Relatio districtus Csökölyiensis super responsis statutorum constitutionumque episcopalium. - 1824. - 39/1. ✓

C s u r g ó .

Visitatio parochiarum districtus Csurgóensis per VAD-um Stefanum Páhy. - 1791. - 14/1. ✓

Visitatio ecclesiarum et parochiarum districtus per VAD-um peracta. - 1792. - 14/2. ✓

Visitatio ecclesiarum et parochiarum per VAD-um peracta. - 1793. - 14/3. ✓

Districtus Csurgóensis significat illum se agniturum in VAD-um qui Eppi iudicio hoc munere dignus inventus fuerit. - 15. nov. 1803. - /acta perit/

Visitatio parochiarum districtus. - 1804. - 20/1. ✓

Corona districtus propositis miseris suis occasione dispensationis sacramenti confirmationis parochias una regulari supplicat. - 20 martii 1807. - 20/52. ✓

Tabella exhibens nomina dominorum terrestrium in parochiis et filialibus possessorium tenentium. - 1820. - 25/1. ✓

Districtus Csurgóensis curati exponendo difficultates illas, quas in ordine ad effectundas anni prioris mense augusto quoad proles e mixtis matrimoniis progenitas edictas altiores et praesuleas dispositiones, experiuntur, auctoritatem Cottus scopo hoc implorandam orant: item honorarium capellanorum augendum; et suarum competentiarum in Conv. Moneta dispensationem procurandam petunt. - Difficultates in negotio praededucto a recurrentibus memoratas nullibi in tota Dioecesi hactenus expertas fuisse, quae ad eas amilandas auctoritatem politicae potestatis implorari eo minus de tempore modo esse, cum utique passim clero catholico imputetur ab evangelicis quod imperio et civikis potestatis coactivis mediis rem suam agere malit, quam doctrina et assidua cura, quoniam illud facilius esset. - 1 febr. 1834. - 40/1 ✓

Devecser.

Acta congregationis districtualis Devecseriensis. - 15 dec. 1777. - 7/2. ✓

Districtus Devecseriensis exurexit e divisione districtus Pápensis. - 26 jan. 1781. - 10/1. ✓

Vide etiam Acta Dismembrationis Dioecesis. -

Fehérvár.

Paulus Horváth parochus Bicskeriensis refert statum districtus. - 22 oct. 1757. - 1/4. ✓

Parochi districtuales petunt Martinum Molnár parochum Bicskiensem pro VAD-o nominari. - 1769. - 1/5 ✓

Füred.

Paulo Györke parochi Paloznakiensi nova Dioecesis in plures novos districtus facta divisio, ejusdemque in VAD-m neorecti districtus Fürediensis facta renuntiatio intimatur. - 25 oct. 1777. - 6/6 ✓

I g a l .

Districtus pro manifestata ac respective significata post peractam fraternam visitationem gratias refert. - 21 aug. 1828. - 41/1. ✓

VAD occurrentes in ducendis matriculis fratrum districtualium considerationes Eppo submittit et petit probari in effectum. - 26 jan. 1831. - 41/2. ✓ M.

K a n i z s a .

Cathalogus parochiarum et filialium districtus, - 1775. - 6/1 ✓

Visitatio parochiarum anno 1791. - 13/1. ✓

Acta congregationis districtualis. - 1796. - 13/2. ✓ M.

VAD-is districtus Kanizsa et Kiskomárom intuitu erigendi ex nominatis his duobus novi districtus ob faciliorem communicationem, imponitur, ut habita inter se in hoc merito concertatione, planum super eo submittent. - 17 dec. 1824. - 38/143. ✓

Eppus in ordine ad illud districtus hujus desiderium, ut sibi in concinnandis districtualium congregationum protocollis idioma hungarica uti admittatur, rescribitur VAD-o: se quamvis sinceris studii linguam patriam promovendi sufficientia dederit documenta, probare tamen nullatenus posse, ut omnis linguae latinae cura admittatur, quo tamen apud curatos sequi deberet si unicus, qui adhuc illius exercendae modus in correspondentiis cum Offo Dioecesano fovendis suppetit, extra usum poneretur. - 18 jan. 1834. - 38/199. ✓

K a p o s v á r .

Projectum neo-erigendarum parochiarum in Somogy. - 1735. - 5/1.

Conscriptio parochiarum districtus Kaposváriensis. - 1745. 5/2.

Parochi districtus Kaposváriensis mortem sui VAD-i Joannis Horváth annuntiant et in locum ejum rogant promovere Stefanum Györe. - 1759. - 5/4.

Gravamina districtus. - 1815. - 27/111. ✓

Relatio de peracta visitatione. - 1830. - 42/1. ✓

K a r á d .

Stefanus Szép VAD queritur quottam subsidionalem pro districtu suo transpositam cum notabili 28 Fl 8 xr fallacidia ad manus suas pervenisse. - 23 martii 1778. - 7/5 ✓

K e s z t h e l y .

Conscriptio proventuum ecclesiarum parochialium et filialium districtus. - 1768. - 3/2. ✓

Cathalogus parochiarum et filialium districtus. - 1775. - 6/3. ✓

Canonica visitatio parochiarum. - 1798. - 13/3. ✓

K i s k o m á r o m .

VAD instantiam districtus sui parochorum fine effectuationis Exc. Consilii intimatis, quoad sufferendam stolam baptismalem emanatis, interea donec de bonificatione provisum fiet, suspendere petit. - 8 jan. 1793. - 13/4. ✓

VAD significat nullam foundationem intervenisse in districtu suo. - 30 apr. 1800. - 13/5. ✓ P.

VAD significat nullam prolem mixti religionis adinvenire, quae in fide catholica instruenda veniret. - 5 nov. 1800. - 13/6. ✓ P.

VAD significat neminem ad fidem catholicam conversum esse in districtu suo. - 5 nov. 1800. - 13/7. ✓ P.

VAD-is Kanizsaensis et Kiskomáromiensis intuitu erigendi ex his duobus novi districtus ob faciliorem communicationem, imponitur, ut habita inter se concertatione, planum super eo submittant. - 17 dec. 1824. - 38/143. ✓

M e z ő k o m á r o m .

Instantia prochorum districtus, ut honor per Stefanum Hajs jurassorem Peremartoniensem eorum imminuta restituatur et debita satisfactio deposcatur. - 22 sept. 1757. - 3/1 ✓

Palota.

Stefanus Giczey parochus Palotaensis significat districtus duobus saltem Ritualibus opus habere. - 1758. - 3/153.

Catalogus parochiarum et filialium districtus. - 1775. - 6/2.

Visitatio districtus. - 1792. - 12/2. ✓

Visitatio districtus. - 1821. - 31/1. ✓

Szentkirályszabadja et Vörösberény incorporantur districtui Palotaensi. - 1830. - 31/2. ✓

Pápa.

Post districtus Pápensis vigore regulationis et dismembrationis Eppatum Dioecesi Wesprimiensi factam incorporationem datae encyclicae ad VAD. - 8 sept. 1777. - 7/1. ✓

Relatum est in Consistorio a Vic. Gen. mandato Eppix districtum hactenus Pápensem nominatum in duos divisum esse: in Pápensem et Dvecseriensem. - 26 jan. 1781. - 10/2. ✓

VAD projectum adorationis SSmi in districtu servandae fine rati habendae submittit. - 15 sept. 1824. - 34/1. ✓

Segesd.

Status quarundam ecclesiarum districtus. - 1744. - 4/1. ✓

VAD Szopkovics refert pro seminario deficientium collectam pecuniam gratuito esse collatam. - 1759. - Acta Seminarii 10/37.

Parochus Marcaliensis Joannes Szopkovics de neoperigendo districtu Segesdiensi, adjecta locorum delineatione distantiam eorum invicem continente refert. - 1756. - 1/91.

Catalogus parochiarum omniumque possessionum districtus. - 1775. - 7/3. ✓

Consignatio defectus per cassationem stolae baptismalis parochis districtus evenientis. - 2 maji 1785. - 11/2. ✓

S ü m e g .

Visitatio districtus par Ladislaum Farkas VAD-um et parochum Csehiensem peracta. - 1791. - 12/3. ✓

Visitatio parochiarum districtus. - 1800. - 12/4. ✓

Paulus Horváth parochus Csehiensis pro collato sibi munere VAD gratias agit. - 8 jan. 1820. - 22/1. ✓

VAD determinationem cleri curati districtualis congregati in Türje intuitu Sacrorum Fundationalium in hoc consistentem, quod eandem nisi praevis exolvantur absolvere nolint, refert. - 4 junii 1824. - 32/1. ✓

VAD recursum pro reobtinendo per Eppum Makai ad tempus denegata 50 percentuali quorundam districtus sui parochorum adjura ad Exc. Cameram adornandam, Vic. Gen. praevis substernit. - 20 febr. 1825. - 32/2. ✓

VAD districtualium suorum vota obtingentiarum suarum in moneta conventionali praestationem, lecticalium per judices locorum collectionem, meliorem ludimagistrorum provisionem ac institutionis pubis scholasticae coordinationem, denique collapsae inter primores pagenses et pastores moralitatis restorationem concernentia, per Dioecesim eo fine publicari petit, ut totus clerus curatus ad praemissorum promotionem Domini Praesulis intermediationem unitis precibus implorat. - 30 nov. 1833. - 32/3. ✓

VAD praesentans protocollum congregationis districtualis in Sümeg celebratae, nomine fratrum districtualium pro solutione parochorum occasione praesentium Regni Comitiorum in moneta conventionali, preces suas apud Praesulem interponit. - Cui rescriptum: Petito huic nunc adhuc tales obstare difficultates, quas remove in Praesulum potestate situm non est. - 15 jan. 1834. - 32/4. ✓

VAD communicat instructiones ludimagistris intra gremium parochiae suae constitutis per se datas, petitque illarum publicationem per totum distr. Sümeg admitti. - 15 jan. 1834. - 32/5. ✓

Ignatius Markl VAD refert: curatos districtus sui gratiosum Eppi ad interpellationem ratione obventionum parochis in Mon. Conv. depensionem cum eo datum responsum: quod Eppus irremissa sollicitudine curatura sit, quo sorti parochorum et ecclesiarum sibi concreditarum melius prospiciatur, intimo venerationis et gratitudinis sensu accepisse. - 29 jun. 1834. - 32/6. ✓

S z o m b a t h e l y .

Erectio districtus anno 1824. - Acta dñsmembrationis 6o.

T a p o l c a .

Cathalogus parochiarum et filialium. - 1775. - 6/4.

VAD refert in districtus titulo stipendiorum pro Sacris lectis 1 Fl, pro Cantatis 2 Fl 3o xr dari, in parochia autem Vita et Lesencetomaj etiam pro illis 3o xr, pro his 1 Fl 15 xr acceptari. - 25 martii 1832. - 42/139. ✓

V e s z p r é m .

Josefus Dravec comotationem status animarum submittit. - 16 jun. 1757. - Acta Seminarii 3/1o.

Visitatio districtus. - 1800. - 12/1.

A d o n y .

Litterae Joannis Zichy, ut in domo ejus Adonyiensi Sacrum diebus feriatis, Dominicis et festis celebrari possit. - 6 martii 1755. - 1/6.

Stefanus Zichy ad ecclesiam Adonyiensem plebanum destinari petit. - 30 julii 1755. - 1/7

2.

M.
✓

A j k a r e n d e k .

- Dnus Alexandér Bek pro depositione primi lapidis ecclesiae in possessione Gyepes /Bakonygyepes/ per se aedificandae plebanum Kislódiensem expetit. - 3 maji 1756.- 2/1. ✓ M.
- Alexander Bek petit facultatem, ut ecclesiae in Gyepes recenter exstructa benedici possit. - 12 nov. 1761. - 2/2 ✓ M.
- Fundatio Elisabethae Farkas pro Sacris perpetuis. - 1780. - 2/3 1772. ✓ M.
- Joannes Somogyi in negotio Ajkaensium quoad conservationem rudерum antiquae ecclesiae operam suam spondet. - 5 martii 1787. - 8/1. ✓
- Relatio Dni praefecti eppalis de constabilienda in Ajkarendek parochia. - 16 junii 1788. - 12/5.
- Conscriptio possessionis Ajkarendek. - 26 junii 1788.- 8/3. ✓
- Relatio Francisci Paraicz praefecti bonorum eppatus in negotio erigendae parochiae in Rendek. - 5 julii 1788.- 8/2. ✓ P.
- Contractus Rendekiensium cum neo-introducto ad se locali capellano. - 28 julii 1788. - 8/4. ✓ P.M.
- Conscriptio fundorum extravillanorum ad capellaniam Rendekiensem pertinentium. - 4 sept. 1788. - 8/5. ✓ P.M.
- Extractus summarium rationum ecclesiae parochialis et Gyepesiensis. - 1791. - 12/6. ✓ P.
- Rendekienses reformati ad praehabitu[m] campanae catholicorum consuetudinem restitui supplicant. - 27 febr. 1792. - 12/7. ✓ M.
- Parochus de diminutis proventibus suis queritur. - 8 nov. 1798. - 12/8. ✓
- Joannes Huppán parochus quoad 11 Flnos e competentia sua a tempore introductae tolerantiae per parochianos sibi detractos opportuna disponi instat. - 12 oct. 1800. - 12/9. ✓ M.
- Visitatio parochiae. - 1800. - 12/1 ✓
- Fundatio Bajzáthiana pro meliori parochi subsistentia in cursum ponitur. - 20 julii 1803. - 15/1. ✓

Parochus Kislódiensis Rendekienses denuo parochiae suae
adfiliari orat. - 21 febr. 1806. - 15/2. ✓

Exc. Consilio preces Simonis Schimbl Rendekiensis curati
fine meliorandae suae parochialis subsistentiae cum com-
mendatione transponitur. - 1 apr. 1808. - 15/3. ✓

Capellania localis Rendekiensis in parochiam elevata. Pa-
rochus ab Eppo Wesprimiensi 112 Flnos accipit. - 26 sept.
1809. - 15/4. ✓

Catalogus librorum parochiae. - 1810. - 15/5. ✓

Vic. Capitularis localem capellaniam ad categoriam parochi-
arum elevatam supplemento congruae parochialis dotari, una
pro vacante parochia Adamum Hertelendy praesentari petit.-
9 junii 1810. - 16/146.

Inventarium actorum, librorum, fundi instructus et parochiae.-
6 oct. 1824. - 29/1. ✓

Joannes Urbányi parochus queritur se proventibus lecticali-
bus in frumento et aere parato medi anni per antecessorem
suum Adamum Hertelendy frustratum existere. - 18 maji 1825.-
29/2. ✓

Gyepesienses queruntur de excessibus ludirectoris immerito
per parochum protecti, productis in finem expositionis ipsis M.
VAD-i litteris. - 1 apr. 1826. - 29/3. ✓

Parochus circa Sacra per Elisabetham Farkas anno 1772 fun-
data, mutationem pecuniae decisionem ferri orat. - 20 aug.
1833. - 29/4. ✓

A k a .

P. Severus capuccinus capellanus interimalis in Aka significat se per superioritatem suam ad conventum revocatum esse. - 3 aug. 1781. - 8/6. ✓

Fideles Akaienses parochum introduci orant. - 16 nov. 1786.- 8/7. ✓ N.

Parochus Suriensis quoad intertentionem capellani per se pro cura spirituali Akaiensium intertenendi, opportuna petit disponi. - 27 nov. 1786.- 8/8. ✓

Parochus Suriensis inquietis Akaiensibus localem capellannum resolvi orat. - 13 dec. 1786. - 8/9. ✓

Contractus fidelium quoad praestationes introducendo ad se locali animarum curatori faciendas. - 15 apr. 1788.- 8/10. ✓ P. M.

Erogata in aedificium novum ecclesiae Akaensis. - 1789. - 8/11. ✓

Silvester Schwartz administrator Akaensis laetus annuntiat materialia pro nova ecclesia jam resoluta esse per Comitem Theodorum Batthyány, domum autem parochialem jam ex integro adparatam esse. - 18 maji 1789. - 8/12. ✓

Administrator significat quam peculiare tectum pro ecclesia curare velit dominus patronus. - 13 julii 1789. - 8/13.

Fideles in locum discedentis administratoris Silvestri Schwartz alium ad se disponi supplicant. - 1802. - 15/6. ✓ M.

Rationista tabellas in proventuum parochialium conscriptionis merito versantes insubscriptas administratori remittit, - ac relate ad titulum tabellae insertum, quo dominus Lazarus Fiáthpatronus praedicatur, contradicit. - 24 febr. 1803. 15/7. ✓

Consignatio proventuum curatori animarum in Aka introducendo per fideles ejusdem resolutorum. - 18 apr. 1803. - 15/8. ✓

Parochus Suriensis nomine Akaensium curatorem animarum petit, facta de futura ejusdem intertentione relatione. - 20 apr. 1803. - 15/9. ✓

Fideles P. Hortulanum capuccinum Móriensem pro curatore expetunt. - 27 julii 1807. - 15/10. ✓

Localem capellaniam in parochiam elevatum haberi, parochoque in supplementum congruae 122 Fl 42 xr superaddendi e Fundo Religionis significatur. - 26 sept. 1809. - 15/11. ✓

Significatur elevatio localis capellaniae in sortem parochialia. - 24 dec. 1809. - 15/119.

Parochiani pro curatore animarum instant. - 20 maji 1810. - 15/12. ✓

Joannes Mittis parochus de statu ecclesiae et parochiae relationem praestat, atque media defectibus utriusque occurrendi proponit. - 1 junii 1810. - 15/13. ✓

Ladislaus Ertl parochus facultatem tres cruces in gremio parochiae suae erectas benedici petit. - Facultas data est. - 12 aug. 1813. - 21/1. ✓

Ad instantiam fidelium Akaensium pro decimae eppatui debitaе in reparationem tecti ecclesiae addictione supplicantium commissum fuit parochi Ertl, ut statum tecti pervestigari curet, ac quantum fideles pro hoc obtulerint ab eis perquirat, quantum item in cassa ecclesiae sit? - referat. - 11 martii 1814. - 21/2. ✓

Planum et sumptuum reparandae ecclesiae projectum Exc. Consilio submissum. - 31 aug. 1814. - 21/3. ✓

Pro restauratione ecclesiae 6126 Fl 30 xr. resolvuntur penes 3000 Fl assignationem. - 11 apr. 1815. - 21/4. ✓

Patiocinium parochi super assignatis pro consummanda ecclesiae restoratione in summa 3219 Flinis substerbitur. - 17^o nov. 1817. - 21/5. ✓

Planum et sumptuum projectum aedificandae in Aka novae domus parochialis. - 1817. - 21/6 ✓

Parocho committitur, ut uxorem camerarii Fiath in puerperis jacentem ob imbecillae valetudinis rationem privatim domi more solito introducat ecclesiae. - 9 aug. 1823. - 30/4 ✓

Mortuus est Ladislaus Ertl parochus. - 20 febr. 1829. - 30/5 ✓

VAD consignationem proventuum intercalarium submitte[n]s divisionem eorundem effici orat. - 15 apr. 1829. - 30/6 ✓

Exc. Consilio pro vacante parochia patronatui Fundi Religionis obnoxia propositio substernitur. - 5 maji 1829. - 30/7. ✓

Inventarium parochiae. Elenchus librorum. - 1835. - 30/8. ✓

Alsópáhok.

Per Martinum Biró Vic. Gen. Stefano Tálos facultas conceditur pro instauratione ecclesiae S. Margaritae Alsópáhokiensis eleemosinam colligendi. - 23 maji 1738. - 3/3. ✓

Informatio de statu ecclesiae, parochiae et scholae. - 1773. - 6/7. ✓

Parochia adest in cathalogo parochiarum distr. Keszthely. - 1775. - 6/3.

Páhokienses instánt: ne pro aedificanda apud se domo parochiali necessaria ligna aedilia unice e silva sua consecentur. - 1775. - 6/8. ✓

Visitatio parochiae. - 1798. - 13/3.

Vigore poncti lo-i testamenti Bajzáthiani parochiae fundati loco Flrum pro Sacris, 500 Fl pro gratuita instructione prolium pauperorum subditorum eppalium. - 1802. - 17/2. ✓

Joannes Farkas parochus effectuationem aedificiorum parochialium a Cottu jam demandatam promoveri et Josefum Varga ad compensandam honorem suum turpiter affectum compelli petit. - 3 junii 1802. - 17/3. ✓

Parochus facultatem petit pro permutatione agrorum in Szent-andrás situatarum. - 27 sept. 1807. - 17/4 ✓

1806.

Parocho Joanni Farkas relatio circa statum ac materialia aedificari coeptae ecclesiae facienda injungitur. - 27 jan. 1815. - 28/1. ✓

VAD inquisitionem merito festorum votivorum Páhokiensium transponit. - 10 nov. 1816. - 28/2. ✓

Pro vacante parochia supplicunt Franciscus Molnár, Gabriel Gál, Joannes Szilasy et Joannes Gerócs. - 28 nov. 1818. - 28/3. ✓

Aloysius Hering parochus loco liberae lignationis sibi licitae potius orgias lignorum in Bonis Eppalibus dari solitas haberi vult. - 28 dec. 1819. - 28/4. ✓

Aloysius Hering parochus sumptus in refusionem ruptae campanae ecclesiae suae resolvi, novum in Alsópáhok coemeterium emensurari, Felsópáhokiense vero ampliari petens: faventem reportat resolutionem. - 24 apr. 1828. - 36/34. ✓

Parochus Hering fractam campanam ecclesiae suae submitbens: si ea refusa aut permutata per Eppum benedicta fuerint perscribi sibi orat. - 8 maji 1828. - 36/35. M. ✓

Parochianorum conventio quoad dotem ludimagistri. - 1831. - 36/36. P. M. ✓

Felsópáhokienses pro subsidio orant ad perficiendam ecclesiae suae structuram. - 1832. - 36/37. M. ✓

Franciscus Bettalan parochus querulose exponit suas cum nobilibus Szentandrásiensibus se in usu tenutorum parochialium indefinenter turbantes, petitque assistentiam. - 2 sept. 1833. 36/38. ✓

Egregyienses supplicant, ut more olim observato omni dominica quarta Missae Sacrificum apud ipsos celebrentur. - In nexu hujus parochus capellanum adduci petit. Submittit sumptuum projectum pro ecclesiae suae lapidibus quadratis expositionem. - 3 febr. 1834. - 36/39. M. N. ✓

Resolutio Eppi in merito ampliandi coemeterii Felsópáhokiensis. - Cum petito Egregyiensium pro Divinis omni quarta dominica die apud se habendis supplicantium sine aggravio majoris populi partis parochiani deferri haud posse, parochus commissum ut diebus ferialibus, praeprimis sub octava sollenniorum festorum, aut occasione peragendae per fideles confessionis Missa in tot vicibus celebret, ut fideles quolibet mense semel in propria ecclesia Sacram audiendi occasionem habeant. - 21 apr. 1834. - 36/40. ✓

Indorsata ad instantiam Egregyiensium per Eppum superinducta. - 10 maji 1834. - 36/41. ✓

Andocs.

Conscriptio parochiae. - 1733. - 41/72.

Jurisdictio patribus franciscanis data pro Andocs et filialibus ejus: Zala, Tab, Torvaj, Zics, Miklósi, Nágocs et Bonnya. - 6 febr. 1735. - 5/5. ✓

Deposito primi lapidis pro corpore ecclesiae per Martinum Biró. - 1739. - 5/6. ✓

Ecclesia conventualis consecrata est per Martinum Biró. - 17 dec. 1747. - 5/6. ✓

P. Gervasius Horesnyi guardianus instat pro facultate parochialia munia administrandi. - 4 dec. 1750. - 5/7. ✓

De apotheca franciscanorum. - 1771. - 41/84. ✓

Cum filialibus suis adest in cathalogo parochiarum districtus Kaposvár. - 1775. - 7/4.

De claustro franciscanorum. - 1782. - 41/74. ✓

Gervasius Marics guardianus informari petit: num fundatio 1500 Florenorum pro Sacris perpetuis conventui addicta, etiam ad categoriam foundationum ecclesiarum referri debeat? - 14 dec. 1785. - 9/1. ✓

V. Comes Simighiensis ratione lampadis argenteae per Dominium terrestre conventui Andocsiensi restituendae mandatum Exc. Consilii submittit. - 27 nov. 1786. - 9/2. ✓

Vigore testamenti Eppi Bajzáth accessit parochiae fundatio loco Flrum pro Sacris, 500 vero ludimagistro pro instructione gratuito prolium pauperum subditorum eppalium. - 1802. - 18/1. ✓

Testimoniales guardiani super persolutis Sacris fundationalibus Hunyadyanis. - 26 apr. 1807. - 18/2. ✓

Praesidens conventus ofm. pro restauratione ecclesiae per Epum procuranda instat. - 23 martii 1814. - 26/1. ✓

Submittit projectum sumptuum restorationis. - 1814. - 26/2. M. ✓

Pretium ligni focalis pro conventu minui orató - 1814. - 26/3. ✓

A s z ó f ő .

Posse-ssionum Akali et Udvari antehac ad matrem ecclesiam Csicsóensem pertinentium spiritualis provisio parcho Aszófőiensi injungitur. - 10 oct. 1794. - 12/10. ✓

Damianus Fuxhoffer parochus facultatem petit in merito proventuum parochialium cum parcho Csicsóensi transigendi. - 2 dec. 1794. - 12/11 P. ✓

Transactio inter parochos Aszófőiensem et Csicsóensem quoad terminos jurisdictionis parochialis inita. - 13 jan. 1795. - 12/12. P. ✓

Udvarienses de mala provisione sua spirituali conquesti porro quoque penes parochiam Aszófői relinqui supplicant. - 26 martii 1800. - 12/13. M. ✓

Udvari parochiae Aszófői incorporatur. - 12 apr. 1800. - 12/14. P. ✓

Consignatio Sacrorum fundationalium per VAD Fürediensem celebrandorum. - 1 maji 1803. - 15/14. ✓

Excessus calvinistarum Udvariensium. - 28 febr. 1807. - 15/15. ✓

Status ecclesiae parochialis et adnexarum filialium Örvényes et Udvari exponitur. - 1807. - 15/16. P. ✓

Fideles Udvarienses et Szöllősienses pro administratore porro quoque apud se relinquendo supplicant. - 13 oct. 1811. - 22/2. M. ✓

P. Mauritius Bosnyák osb illuc dispositus. - 18 oct. 1811. - 22/3. ✓

P. Ferdinandus Schöberl administrator ad solertem prolibus Szöllősiensibus religionariam institutionem impertiendam in- viatur. - 23 dec. 1825. - 30/9. ✓

Attala.

Conscriptio parochiae. - 1733. - 41/72.

Litterae VAD-i: divisio parochiarum Attala, Gölle et Szentbalázs. - 27 martii 1745. - 5/2. ✓

Litterae parochi Kaposváriensis: utrum Berki et Mosdós ad parochiam Kercesliget commode adnecti valerent? - 31 aug. 1765. - 5/41.

Conscriptio ecclesiae. - 1757. - 41/83. ✓

Communicatum est cum Aeppo Goritriensi, qua Albensi custode intimatum Exc. Cons. intuitu ecclesiarum et parochialium in bonis Custodiatus existentium aedificiorum emanatum. - 13 sept. 1774. - 7/6. ✓

Cum filialibus suis adest in cathalogo parochiarum districtus Kaposváriensis. - 1775. - 7/4. ✓

Concessa est facultas Josefo Molnár parochi primum lapidem capellae in promontorio Mosdósiensi aedificandae deponendi. 20 oct. 1779. - 7/7. ✓

Instantia ad regem Principis Rudolphi Ettling Custodis Alben-sis pro reparatione ecclesiarum 2000 Flnos offerentis, a ma-jori onere benigne dispensari, et ut sub dispensatione Pub-lici eo majori cum emolumento praedicti 2000 Flni impendan-tur, supremam dispositionem exorantis. - 17 martii 1780. - 7/10. ✓

Relatio de statu ecclesiae et aedium parochialium in bonis Custodiatus Albensis. - 20 maji 1781. - 10/3. ✓

Exc. Consilio informationem super ecclesiis Custodiatus re-staurandis vel jam restauratis, opinionem item super eo: an directorem in praedictis aedificiis cum salario constituere expediret? - expetenti rescriptum. - 27 maji 1781. - 10/4. ✓

Intimatur Cottui Zaladiensi et Simighiensi injunctum esse, ut a Dno Consiliario Gludovátz retiones super 2000 Fl per Custodem Albensem oblatis, qualiter in tollendos ecclesiarum et prochiarum fati Custodiatus defectus impensis exigat. - 5 junii 1781. - 10/5. ✓

Sigismundus Horváth exarendator Custodiatus specificationem bonorum proventuum et ónerum praesentat /non inveniatur/. 11 junii 1786. - 10/6. ✓

Franciscus Waldstein parochus Stefanum Takács ad foundationem per praedecessorem suum Josefum Molnár pro vestitu duorum parochiae suae studiorum factam accipi petit. - 14 oct. 1792. - 13/8. ✓

Paulus Boronkay 1000 Flrum fundationalium interusurium submittit. - 16 maji 1795. - 13/9. ✓

Josefus Boronkay pro parte fratris sui Pauli interusurium in 50 Flnis a capitali parochi Attaladiensis condam N.N. obveniens submittit. - 24 sept. 1796. - 13/10. ✓ M.